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Grand National FFE - AC Print
Jardy - du 4 au 7 avril 2019

Judge M : Alban TISSOT

Judge C : Olivier SMEETSJudge E : Bernard MAUREL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Jean Christophe COMET

73.04370.978 71.413
80.0

(5) (2) (3)

VISTOSO*DE MASSA
Anne Sophie SERRE

27
1653.01

 

71.196

(4)

72.717

(1)

71.870

1 000 €

%
336.0326.5 328.5327.5334.5

% % % % %

73.15271.630 72.391
77.0

(2) (1) (2)

ULTRABLUE DE MASSA
Arnaud SERRE

30
1644.52

 

71.413

(2)

68.913

(8)

71.500

760 €

%
336.5329.5 333.0328.5317.0

% % % % %

72.17471.630 70.543
79.0

(2) (4) (5)

LOVESONG
Jean Philippe SIAT

15
1642.53

Ecurie : KINETON - RACE PHOTO

71.087

(5)

71.630

(2)

71.413

600 €

%
332.0329.5 324.5327.0329.5

% % % % %

S:\WST D

72.50073.261 70.870
79.0

(1) (3) (4)

SULTAO MENEZES*DE LA GESSE
Carlos PINTO

43
1637.04

Ecurie : HARAS DE LA GESSE

69.674

(7)

69.565

(6)

71.174

480 €

%
333.5337.0 326.0320.5320.0

% % % % %

S:\WST D

70.97868.261 70.543
74.0

(12) (5) (5)

LIGHTS OF LONDONDERRY
Charlotte CHALVIGNAC

22
1621.55

Ecurie : CAVALCAR - DEVOUCOUX

72.174

(1)

70.543

(4)

70.500

400 €

%
326.5314.0 324.5332.0324.5

% % % % %

S:\WST D

68.80468.587 72.717
75.0

(11) (9) (1)

IBANERO VAN DE VOGELZANG
Laurence VANOMMESLAGHE

3
1602.06

Ecurie : KINETON - PASSIER

70.435

(6)

67.717

(12)

69.652

320 €

%
316.5315.5 334.5324.0311.5

% % % % %

S:\WST D

69.13066.739 69.565
75.0

(17) (8) (9)

GINSENGUE
Nicole FAVEREAU

16
1594.57

Ecurie : FORESTIER SELLIER - E RIDING SOLUTION

71.304

(3)

69.891

(5)

69.326

240 €

%
318.0307.0 320.0328.0321.5

% % % % %

S:\WST D

69.89170.000 68.478
77.0

(6) (7) (12)

TEMPO*ENE-HN
Guillaume LUNDY CNE

38
1594.08

Ecurie : LE CADRE NOIR DE SAUMUR - ANTARES

69.457

(8)

68.696

(9)

69.304

200 €

%
321.5322.0 315.0319.5316.0

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1(*)=Team / Equipe



Judge M : Alban TISSOT

Judge C : Olivier SMEETSJudge E : Bernard MAUREL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Jean Christophe COMET

70.10971.304 70.109
75.0

(4) (6) (8)

DUKE OF SWING
Camille CHERET JUDET

21
1589.09

Ecurie : AULION SELLIER I

66.196

(16)

67.717

(12)

69.087

160 €

%
322.5328.0 322.5304.5311.5

% % % % %

S:\WST D

67.82670.000 70.543
72.0

(6) (11) (5)

ROCK'N ROLL STAR
Philippe LIMOUSIN

13
1582.510

Ecurie : SELLERIE KINETON

68.370

(9)

67.283

(14)

68.804

160 €

%
312.0322.0 324.5314.5309.5

% % % % %

S:\WST D

68.37069.783 69.239
74.0

(8) (10) (10)

SOLIMAN
Marc BOBLET

25
1572.011

Ecurie : CAVALCAR - DEVOUCOUX

66.522

(14)

67.826

(11)

68.348

160 €

%
314.5321.0 318.5306.0312.0

% % % % %

S:\WST D

65.43568.261 69.239
74.0

(12) (18) (10)

STAR WARS
Bertrand LIEGARD

17
1571.012

Ecurie : DY ON - KENTUCKY HORSEWEAR

67.717

(12)

70.870

(3)

68.304

160 €

%
301.0314.0 318.5311.5326.0

% % % % %

S:\WST D

67.39169.348 65.435
74.0

(9) (13) (23)

CUPIDO PB
Maxime COLLARD

7
1543.013

Ecurie : KUSMI TEA - AK COLLECTION

68.370

(9)

64.891

(23)

67.087

160 €

%
310.0319.0 301.0314.5298.5

% % % % %

S:\WST D

67.71768.913 66.739
71.0

(10) (12) (15)

BIANCA
Nolwenn BAUDOUIN

24
1541.514

Ecurie : AULION SELLIER II

65.870

(17)

65.870

(17)

67.022

160 €

%
311.5317.0 307.0303.0303.0

% % % % %

S:\WST D

67.39167.500 66.957
70.0

(14) (13) (14)

ABUNDUS G.I.H.
Thierry TARRAL

14
1540.015

 

64.783

(22)

68.152

(10)

66.957

160 €

%
310.0310.5 308.0298.0313.5

% % % % %

66.84867.391 67.717
74.0

(15) (15) (13)

HOT CHOCOLAT VD KWAPLAS*DE 
Isabelle PINTO

37
1534.016

Ecurie : HARAS DE LA GESSE

66.413

(15)

65.109

(21)

66.696

 

%
307.5310.0 311.5305.5299.5

% % % % %

S:\WST D

65.21765.000 65.978
73.0

(20) (20) (19)

DICKENS
Virginie GAUTHIER

46
1533.017

 

68.043

(11)

69.022

(7)

66.652

 

%
300.0299.0 303.5313.0317.5

% % % % %

65.43566.957 66.087
70.0

(16) (18) (17)

FANGARIFAU
Charlotte CHALVIGNAC

32
1518.018

Ecurie : CAVALCAR - DEVOUCOUX

65.000

(19)

66.522

(15)

66.000

 

%
301.0308.0 304.0299.0306.0

% % % % %

S:\WST D

66.41364.130 65.761
69.0

(26) (16) (21)

OSADO 04
Marine SUBILEAU

5
1509.019

Ecurie : FORESTIER SELLIER - E RIDING SOLUTION

66.848

(13)

64.891

(23)

65.609

 

%
305.5295.0 302.5307.5298.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2(*)=Team / Equipe



Judge M : Alban TISSOT

Judge C : Olivier SMEETSJudge E : Bernard MAUREL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Jean Christophe COMET

66.19663.804 65.652
69.0

(27) (17) (22)

QUEROL FLEURVILLE
Marine VALOT

6
1505.520

Ecurie : ALLIANCE EQUINE - CHILDERIC SELLIER

65.652

(18)

65.978

(16)

65.457

 

%
304.5293.5 302.0302.0303.5

% % % % %

S:\WST D

64.67464.891 65.000
70.0

(21) (21) (24)

BAMONA
Veronique PRUEDE SEGURET

33
1493.521

Ecurie : CAVALASSUR - CHEVAL CHIC

64.565

(23)

65.543

(20)

64.935

 

%
297.5298.5 299.0297.0301.5

% % % % %

S:\WST D

64.34864.674 66.087
70.0

(23) (22) (17)

DVINA
Charlotte CHALVIGNAC

42
1491.522

Ecurie : CAVALCAR - DEVOUCOUX

64.891

(21)

64.239

(28)

64.848

 

%
296.0297.5 304.0298.5295.5

% % % % %

S:\WST D

64.23966.087 64.348
70.0

(18) (23) (26)

DON AMOUR DE HUS
Alizee ROUSSEL

41
1487.023

Ecurie : CAVALASSUR - CHEVAL CHIC

62.935

(29)

65.652

(19)

64.652

 

%
295.5304.0 296.0289.5302.0

% % % % %

S:\WST D

63.91364.565 65.000
69.0

(24) (24) (24)

SCOOP DU BOIS LURIC
Camille CHERET JUDET

2
1471.024

Ecurie : AULION SELLIER I

62.609

(30)

63.696

(29)

63.957

 

%
294.0297.0 299.0288.0293.0

% % % % %

S:\WST D

63.37064.891 62.826
68.0

(21) (27) (33)

UTOPIE D'OUILLY
Bertrand LEBARBIER

4
1465.525

Ecurie : ANTARES DRESSAGE

62.609

(30)

64.891

(23)

63.717

 

%
291.5298.5 289.0288.0298.5

% % % % %

S:\WST D

62.28365.761 66.522
68.0

(19) (28) (16)

CYBELLE ILA
Laetitia ISSELIN

31
1463.026

Ecurie : AULION SELLIER II

61.739

(36)

61.739

(37)

63.609

 

%
286.5302.5 306.0284.0284.0

% % % % %

S:\WST D

61.30463.804 65.870
69.0

(27) (31) (20)

W.
Pauline GUILLEM

36
1461.527

Ecurie : ANTARES DRESSAGE

63.152

(26)

63.587

(31)

63.543

 

%
282.0293.5 303.0290.5292.5

% % % % %

S:\WST D

63.91364.565 62.717
70.0

(24) (24) (34)

DOUGLAS
Alizee CERNIN

18
1453.028

Ecurie : SFH - OR VET

64.130

(24)

60.543

(39)

63.174

 

%
294.0297.0 288.5295.0278.5

% % % % %

S:\WST D

61.52262.065 62.935
69.0

(30) (29) (32)

FOR ROYAL
Yan VAN GEET

20
1441.029

 

61.957

(34)

64.783

(26)

62.652

 

%
283.0285.5 289.5285.0298.0

% % % % %

60.43563.043 64.348
67.0

(29) (34) (26)

QSAAR DE VILLEMAGNE
Danielle OLIVEIRA

10
1439.530

Ecurie : EURL LUCIEN FOLLOPE

62.391

(32)

62.717

(34)

62.587

 

%
278.0290.0 296.0287.0288.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3(*)=Team / Equipe



Judge M : Alban TISSOT

Judge C : Olivier SMEETSJudge E : Bernard MAUREL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Jean Christophe COMET

60.54360.978 64.130
65.0

(33) (33) (28)

SATIAGO V
Olivier D YTHURBIDE

9
1438.031

 

61.848

(35)

65.109

(21)

62.522

 

%
278.5280.5 295.0284.5299.5

% % % % %

58.69660.543 61.957
68.0

(35) (39) (37)

SERAFINA
Alix SENECHAL

45
1435.032

 

65.000

(19)

65.761

(18)

62.391

 

%
270.0278.5 285.0299.0302.5

% % % % %

61.52260.870 63.696
68.0

(34) (29) (30)

JERRY BOY
Mathieu BERVILLE

11
1433.533

 

63.370

(25)

62.174

(36)

62.326

 

%
283.0280.0 293.0291.5286.0

% % % % %

63.58759.891 64.130
67.0

(39) (26) (28)

LONDON 29
Stephane GUERLAIN

12
1432.034

 

60.652

(39)

63.043

(33)

62.261

 

%
292.5275.5 295.0279.0290.0

% % % % %

60.65261.848 60.652
68.0

(31) (32) (39)

FOR YOU
Yan VAN GEET

1
1429.035

 

63.152

(26)

64.348

(27)

62.130

 

%
279.0284.5 279.0290.5296.0

% % % % %

59.67460.543 63.370
68.0

(35) (37) (31)

BONAPARTE
Arnaud PERRIN

39
1423.036

Ecurie : ANTARES - BS BOOTS

63.043

(28)

62.717

(34)

61.870

 

%
274.5278.5 291.5290.0288.5

% % % % %

S:\WST D

58.80460.326 62.174
66.0

(37) (38) (36)

QWISMEL D'HEBECOURT
Myriam VICTOR THOMAS

29
1412.037

 

62.283

(33)

63.370

(32)

61.391

 

%
270.5277.5 286.0286.5291.5

% % % % %

59.89160.109 60.326
67.0

(38) (35) (40)

CAROLA G
Wiedeke ZIJP

26
1400.538

Ecurie : EQUUS LABORATOIRE - EGIDE

60.435

(40)

63.696

(29)

60.891

 

%
275.5276.5 277.5278.0293.0

% % % % %

S:\WST D

59.89161.848 59.022
64.0

(31) (35) (41)

WOLFGANG H
Virginie SCHMITLIN

44
1398.539

Ecurie : ANTARES - BS BOOTS

61.739

(36)

61.522

(38)

60.804

 

%
275.5284.5 271.5284.0283.0

% % % % %

S:\WST D

55.10959.022 62.500
65.0

(40) (41) (35)

BINKY
Alexandra DILLIERE

34
1373.540

 

61.413

(38)

60.543

(39)

59.717

 

%
253.5271.5 287.5282.5278.5

% % % % %

58.37058.370 61.196
65.0

(41) (40) (38)

QUINQUINA DES RODONS
Victor EUWER

28
1364.541

Ecurie : EQUUS LABORATOIRE - EGIDE

58.370

(41)

60.326

(41)

59.326

 

%
268.5268.5 281.5268.5277.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 4(*)=Team / Equipe



Judge M : Alban TISSOT

Judge C : Olivier SMEETSJudge E : Bernard MAUREL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Jean Christophe COMET

51.19652.391 51.522
61.0

(42) (42) (42)

BAYON
Guillaume TRUBUIL

19
1184.542

 

52.283

(42)

50.109

(42)

51.500

 

%
235.5241.0 237.0240.5230.5

% % % % %

Signature Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 5120 €PARTANTS43 CLASSES15

DOMAIN OF CHAMPAlix VAN DEN BERGHE RET8
URSUS DE LA FOLUSIERECedric MORANDIN WD35
TOOMUCH DE LAUTUREBertrand CONRAD WD23
QUARTZ OF JAZZMarie Emilie BRETENOUX WD40

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 5(*)=Team / Equipe


